平成 19 年 5 月 23 日

投資主各位

東京都中央区日本橋一丁目 13 番 1 号

ト ッ プ リ ー ト 投 資 法 人

執 行 役 員 土 田  京 一

第 1 期（平成 18 年 10 月期） 決算・運用状況のご報告（資産運用報告）の

一部訂正のお知らせ

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、第 1 期（平成 18 年 10 月期）決算・運用状況のご報告（資産運用報告）の一部に記載の誤りがありましたので、

お詫び申し上げますと共に、下記のとおり記載の訂正をさせていただきたくお願い申し上げます。

訂正箇所

「Ⅵ 重要な会計方針に係る事項に関する注記 1．固定資産の減価償却の方法 (1)有形固定資産」（46 ペー

ジ）

訂正内容

【正】

区分
第 １ 期

自 平成17年11月2日

至 平成18年10月31日

１．  固定資産の減価償却

の方法
(1)有形固定資産

定額法を採用しております。

なお、主たる有形固定資産の耐用年数は以下のとおりです。

信託建物 2～59 年

信託構築物 2～39 年

信託機械及び装置 2～15年

信託工具器具備品 2～10年

【誤】

区分
第 １ 期

自 平成17年11月2日

至 平成18年10月31日

１．  固定資産の減価償却

の方法
(1)有形固定資産

定額法を採用しております。

なお、主たる有形固定資産の耐用年数は以下のとおりです。

信託建物 2～59 年

信託構築物 2～39 年

信託機械及び装置 3～5年

信託工具器具備品 2～6年

以 上